
                                                                        

            

                                              
                 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “PADRE ISAIA COLUMBRO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Tocco Caudio – Foglianise –Castelpoto 

Via la Riola – 82030 –Tocco Caudio (BN) 

 E-mail: bnic834005@istruzione.it – bnic834005@pec.istruzione.it 
C.F.: 80004550622 – Sito Web: www.icpadreisaia.edu.it 

1 

 

 
Prot. reg. Decr. n.  190                                                                                                Foglianise  9 settembre  2019 

 

Alla  Sig.ra  Scarinzi Maria   

Al Sito Web 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole interessate  

Agli atti 

 
Oggetto: convalida punteggio graduatoria definitiva  di  Istituto  3^   fascia   Personale  ATA - Triennio  

2017-2020  – Aspirante Scarinzi Maria nata a Vitulano il 30/06/1963. 

 

Il Dirigente Scolastico 

  
Visti i decreti n. 640 del 30/08/2017 e n. 947 dell’01/12/2017 “Aggiornamento delle graduatorie d’Istituto di III 

fascia del Personale ATA per il triennio 2017/2020 prorogato 2018/2021; 

Visto  il CCNL Comparto scuola sottoscritto in data 29/11/2007 e successivo CCNL 2016/18 sottoscritto  in data 

8/02/2018; 

Visto  il Regolamento supplenze ATA – Decreto n. 430 del 13/12/2000; 

Considerato che alla Collaboratrice Scolastica in oggetto è stata conferita, da questo Istituto , supplenza annuale 

disposta sulla base della graduatoria di Istituto di 3^ Fascia; 

Considerato che,  all’atto del primo contratto di lavoro stipulato in applicazione  dell’art. 7  comma 5 del DM 

640/2017, il Dirigente che conferisce la supplenza deve effettuare i controlli delle situazioni dichiarate 

dall’aspirante, per tutte le graduatorie in cui l’aspirante  è incluso; 

Vista la domanda di inserimento nella graduatoria di Istituto di 3^ Fascia triennio 2018/21 per il profilo di 

Assistente Amministrativo ed Assistente Tecnico  della Sig.ra Scarinzi Maria nata a Vitulano il 30/06/1963, 

presentata presso questo Istituto; 

Accertata la veridicità delle situazioni dichiarate dall’aspirante; 

 

DECRETA 

Per i motivi enunciati in premessa,  in seguito ad opportuna verifica,  la CONVALIDA  del punteggio  attribuito, 

nella graduatoria di 3^ fascia ATA triennio 2018/2021, alla Sig.ra Scarinzi Maria, nata a Vitulano (BN) il 

30/06/1963, così come di seguito specificato: 

 
PROFILO PUNTEGGIO PRECEDENTE PUNTEGGIO CONVALIDATO 

Assistente amministrativo 38,80 38,80 

Assistente Tecnico 37,20 37,20 

 

Il presente decreto è trasmesso alla sig.ra Scarinzi Maria e inviato alle Istituzioni Scolastiche interessate di cui 

all’elenco allegato. 

 

Il Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico firmatario del presente Decreto. 

                                       

       Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                 Dott.ssa Pasqualina Luciano  
 Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice  

dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bnic834005@istruzione.it
mailto:bnic834005@pec.istruzione.it
http://www.icpadreisaia.edu.it/


                                                                        

            

                                              
                 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “PADRE ISAIA COLUMBRO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Tocco Caudio – Foglianise –Castelpoto 

Via la Riola – 82030 –Tocco Caudio (BN) 

 E-mail: bnic834005@istruzione.it – bnic834005@pec.istruzione.it 
C.F.: 80004550622 – Sito Web: www.icpadreisaia.edu.it 

2 

 

 
BNIC81000L 

I.C. ANGELO A C. IC S.ANGELO A C. 

 
BNIC813004 I.C. "A.MAZZARELLA" CERRETO S. 

 
BNIC81700B IC "E.FALCETTI" APICE 

 
BNIC819003 IC "DE FILIPPO" MORCONE 

 
BNIC82300P IC PIETRELCINA 

 
BNIC826006 IC S.MARCO DEI C. 

 
BNIC827002 IC N. 2 S.AGATA DE' GOTI 

 
BNIC82900N IC TELESE 

 
BNIC833009 IC COLLE SANNITA 

 
BNIC834005 IC FOGLIANISE - TOCCO C. 

 
BNIC841008 IC "S.G. BOSCO" S.SALVATORE T. 

 
BNIC84300X I.C. "G. MOSCATI" BENEVENTO 

 
BNIC84400Q I.C. "G.B. BOSCO LUCARELLI" 

 
BNIC84500G IC "F. TORRE" BENEVENTO 

 
BNIC84900V I.C. PONTE 

 
BNIC850003 I.C. VITULANO 

 
BNIC86000N I.C. "S. ANGELO A SASSO" BN 

 
BNIC86100D I.C. "PASCOLI" BENEVENTO 

 
BNIS00200T I.I.S." TELESI@ " 

 
BNIS01100L "VIRGILIO" 

 
BNIS014004 "G. ALBERTI" BENEVENTO 

 
BNIS01600Q "G. GALILEI - M. VETRONE" BENEVENTO 

 
BNIS02300V FAICCHIO 

 
BNIS027006 "PALMIERI-RAMPONE-POLO" BENEVENTO 

 
BNPC02000N "P. GIANNONE BENEVENTO 

 
BNPM02000T LICEO STATALE "G. GUACCI" BENEVENTO 

 
BNPS010006 "G.RUMMO" BENEVENTO 

 
BNRH030005 IPSAR "LE STREGHE" BENEVENTO 

 
BNTF010008 "G.B.B.LUCARELLI" BENEVENTO 

 
BNVC01000A "P.GIANNONE" BENEVENTO 

 

 

 

 

 

mailto:bnic834005@istruzione.it
mailto:bnic834005@pec.istruzione.it
http://www.icpadreisaia.edu.it/

		2019-09-16T11:10:17+0200




